CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

A 	 Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700. 8,111t

CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

EMENDA MODIFICATIVA N° 	AO PROJETO DE LEI N° 220/19

Art. 1° - A ementa do Projeto de Lei n° 220, de 2019, passa a ter a seguinte redação:

"Insere o evento "Cultura de Terreiro" no calendário oficial do Município e dá outras

providências".

Art. 2° - O art. 1° do PL 220, de 2019, passa a ter a seguinte redação:

Art. 1°. Insere o evento "Cultura de Terreiro" no calendário oficial do Município, a ser

comemorado anualmente no 3° domingo do mês de agosto.

Sala das Sessões, aos 31 de Outubro de 2019.

EDVALDO BERTIPAGLIA
Vereador

PROT-CMI 2604/2019
31/10/2019 - 16:57